
平成３０年９月７日 

地域の皆様 

練馬区立大泉第六小学校 

校 長   西 野  國 子 

 

 

運動会練習開始のお知らせ 

 

 

 残暑厳しき折、秋の到来を待ちわびる今日この頃になりました。地域の皆様におかれ

ましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より、本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、９月２９日（土）、本校では「運動会」を実施いたします。このことに伴いま

して、来週より運動会の練習を開始します。音楽や合図の音等で近隣の皆様方にはご迷

惑をお掛けすることになりますが、児童の学習のためどうかご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 運動会は下記の通り実施いたします。当日、皆様方のご臨席を賜り、子供たちへご声

援をいただければ幸に存じます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 平成３０年９月２９日（土） 雨天の場合は９月３０日（日）に延期。 

                午前８時４５分 ～ 午後２時４５分 

 

 

２ 場 所 本校校庭 

 

 

 

 

 

 

連絡先 副校長 佐川英俊 

電話 ３９２５－２４７１ 

 


